
  

◆◆◆ BｉｏAｒｏｍａ Inc. ◆◆◆ 
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠― 

 

会 員 各 位               

「新規キャスティングボーナス」支払い規定改定のお知らせ 

  

 拝啓  浅暖の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素からバイオア

ロマにつき格別のご支援を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、新規キャスティングボーナス計算に関しまして、受領遅延などにより、

保管期間内に受領確認が取れず、集計が煩雑（はんざつ）な状態となっており

ます。（代金引換はもちろんですが、お振込みでの購入でも受領確認で計算致し

ております） 

月 2 回の支払いサイクルは現状維持致しますが、支払日を 3 月度の入会分よ

り下記の規定に改定させていただきたく存じます。 

何卒、ご理解ご了承の上、今後とも変わらぬ活動を賜りますようお願い申し

上げます。 

                               敬具 

記 

 

新規紹介キャスティングボーナス支払い規定 

① 当月 1 日～15 日（15 時〆）までにご入会いただいた会員の新規紹介キャス

ティングボーナスは、本来末日払いより翌月 10日の支払いへ変更。 

② 当月 16 日～末日までにご入会いただいた会員の新規キャスティングボーナ

スは、本来翌月 15日払いより翌 20日の支払いへ変更。 

※商品の受領遅延などによって集計期間内に受領確認が取れない場合は、次回

の支払日に繰り越されます。又は、入会月が変更される場合があります 

※キャスティングボーナスの振込事務手数料は、ゆうちょ銀行 200 円、銀行そ

の他 400円を頂戴しております。 

※締め日が土・日・祝日の場合は、その前平日営業日の午後 15時〆となります。 

※支払日が土・日・祝日の場合は、その前平日営業日の支払いとなります。 

※大型連休等が入る場合、別途、お支払い日を調整する場合があります。 

 

バイオアロマ株式会社 


